CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
:*C TC PARANA

REQUERIMENTO Nº 25/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr, Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que
seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste
município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA RUA SEBASTIÃO COSMO ENTRE A RUA JOSÉ

ROBACKER E RUA VER. JOÃO AUGUSTO DE ALMEIDA BARBOSA BAIRRO VILA OTTO conforme
marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as solicitações dos moradores
da rua que solicitam por meihorias, tendo em vista que a via é pavimentada, mas degradada
pelas condições climáticas e tempo de uso, demandando manutenção.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de março de 2021.

Luiz Carlos Scervens'ki Junior
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83601—450 - CAMPO IARGD — PARANÁ

FONE / FAX: 41 3392 1717 —41 3392 3103—ll1 3392 1082
cmcampolargommcampoiargommbr ;)
www.cmzampolargo.pr.gov.br &

,

..

&

tnhu-..,.

_

«mªsa.

,

mangº—338

:o

ommxmomª

macau—5336

mªmae?

%.

wmcmmão

0839

SE

Ono,